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L. Vychodocéeské soutéze k‘

skupina B

Rocénik 2024/2025 8.11.2024

Konecné jedno kolo, které se povedlo odehrat v fadnych terminech. 2x byli Uspésni domaci, 2x hosté.
V hradeckém derby vyhrava B ne o parnik, ale o zaoceanskou lod, Kostelec nedal Zadnou Sanci
domacim ve Smificich. Pardubice s pfehledem vezou body z Dvora Kralové a zustavaji bez prohry,
Dobruska doma otaci nepfiznivy vyvoj zapasu a porazi Trebechovice. Jesté tu mam dovétek
K minulému zapasu - nezapasu Smific s Pfelouci. Po mé kritice jsem ocekaval, ze se vedouci tymu
Smifice C pochlapi a alespori mi potvrdi Pfelou¢i nahlaSeny nahradni termin. Vzdyt jeho tym je
poradatelem tohoto zapasu. Ale asi toho chci pfilis.... NejlepSiho vykonu v tomto kole dosahl tym SKP
Kuzelky Hradec Kralové B 1788 kuzelek, v jednotlivcich je hracem kola Josef Lejp, ktery na domaci
draze predved| paradni vykon 494 kuzelky. Zavérem vyzyvam Pardubice a HK B, aby kone¢né padla
definitivni dohoda o nahradnim terminu zapasu ze 7. kola. Dékujji.

VYCHODOCESKA SOUTEZ SKUPINA B 2024/2025

Vysledky 8. kola

Souhrnny prehled vysledki:

SKPK DONAP H. KRALOVE B - SKPK DONAP H. KRALOVE C 12:0 1788:1544 6.11.
KK ZALABAK SMIRICE C - TJ CERVENY KOSTELEC D 2:10 1484:1630 6.11.
DVUR KR. B -TJ TESLA PARDUBICE B 2:10 1569:1665 7.11.
DOBRUSKA B - SKK TREBECHOVICEP/OB  10:2 1739:1663 8.11.
Tabulka druzstev:
1. SKPK DONAP H. Kralové B 7 7 0 O 68 : 16 1771 14
2. Dobruska B 7 4 0 3 46 : 38 1590 8
3. TJ 'Iv'esla Pardubice B 4 3 10 36:12 1645 7
4. TJ Cerveny Kostelec D 7 3 0 4 42 :42 1619 6
5. SKPK DONAP H. Kralové C 7 3 0 4 38:46 1589 6
6. DvOrKr.B 7 3 0 4 36:48 1630 6
7. SKK Pfelou¢ B 5 2 0 3 26 : 34 1596 4
8. KK Zalabak Smifice C 6 1 1 4 24 : 48 1521 3
9. SKK Trebechovice p/O B 6 1 0 5 20:52 1651 2
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Priamér Vykon
(%)
2X Josef Lejp Dobruska B 494 1x Josef Lejp Dobruska B 121.71 494
7x Jonas Bezdiéek  Hradec Kralové B 474 4x Kamil Myl C. Kostelec D 115.73 462
4x Oldiich Motycka @ Tiebechovice B 466 4x Oldfich Motyéka @ Trebechovice B = 114.81 466
3x Kamil Myl C.KostelecD = 462 1x Lukas Hubacek Pardubice B 112.31 448
3x Ludmila Skutilova Hradec Kralové B| 450 6x Jonas Bezdicek Hradec Kralové B 112.12 474
1x Lukas Hubacek Pardubice B 448 3x Tomas Jenicek Dobruska B 107.67 = 437

Podrobné vysledky kola:

SKPK DONAP H. KRALOVEB 1788 12:0 1544 SKPK DONAP H. KRALOVE C

Martin Holy 190 235 425 2:0 365 164 201 Josef Pardubsky
Ludmila Skutilova 240 210 450 2.0 387 193 194 Irena Srajerova

Martin Solc 229 210 439 2.0 354 190 164 Frantisek Beranek
Jon4as Bezdicek 254 220 474 2:0 438 221 217 Jaroslav Giitler

rozhodgci: Petr Skutil
Nejlepsi vykon utkani: 474 - Jonas Bezdicek

KK ZALABAK SMIRICEC 1484 2:10 1630 TJ CERVENY KOSTELEC D

Ales Kovar 155 173 328 0:2 362 187 175 Matyas Kavalek

Vit Paliarik 189 192 381 0:2 462 259 203 Kamil Myl

Milan Seidl 172 179 351 0:2 396 204 192 Filip Ladnar
Radomir Rynt 221 203 424 2.0 410 211 199 Tomas Adamu

rozhodéi: Vaclav Smida
NejlepSi vykon utkani: 462 - Kamil Myl

DVURKR.B 1569 2:10 1665 TJ TESLA PARDUBICE B

Martina Kramosilova 197 182 379 0:2 405 203 202 Monika Novakova

Martin Kozlovsky 185 212 397 0:2 423 243 180 Martina Novakova

Katefina Smidova 210 199 409 2:0 389 197 192 Milan Novak
Martin Snytr 192 192 384 0:2 448 219 229 Luk4s Hubadek

rozhodéi: Katefina Smidova
Nejlepsi vykon utkani: 448 - Luka$ Hubadek

DOBRUSKAB 1739 10:2 1663 SKKTREBECHOVICE P/OB

Marie Frydrychova 202 188 390 0:2 466 253 213 Oldfich Moty&ka
Milan Hasek 204 214 418 2:0 414 212 202 Michaela Zelena
Tomas Jeni¢ek 219 218 437 2.0 374 208 166 Pavel Krejcik

Josef Lejp 253 241 494  2:0 409 215 194 Zden&k Zahalka

rozhod¢i: Josef Lejp
Nejlepsi vykon utkani: 494 - Josef Lejp
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jméno hrace

. Jonas Bezdicek

. Oldfich Motycka
. Pavel Kli¢ka

. Martin Solc

. Radomir Rynt

. Kamil Myl

. Ludmila Skutilova
. Josef Lejp

. Martin Holy

. Lukas Hubacek
. Jaroslav Giitler

. Tomas Adamu

. Tomas Jenicek

. Monika Horova

. Martin Kozlovsky
. Petr Havlik

. Jana Bulisova

. Josef Suchomel
. Martina Novakova
. Jaroslav Havlas
. Monika Novakova
. Martin Snytr

. Katefina Smidova
. Milan Novak

. Filip Ladnar

. Jifi Prokop

. Josef Pardubsky
. Irena Srajerova

. Martina Kramosilova
. Marie Frydrychova
. Pavel KrejCik

. Milan Hasek

. Josef Petera

. Milan Seidl

. Matya$ Kavélek
. Vit Paliarik

. Vendelin Skuta

. Milena Seidlova

Radomila Pirkova
Jaroslav Hazva
David Bastl

Karel Janovsky
Michaela Zelena
Zdenék Zahalka
Ludék Sukup
Simon Moravec
Ludék Vohralik
Josef Macek

Jifi Machac
FrantiSek Beranek
Stanislav Skopek
Milan Cvikel

AleS Kovar

Poradi jednotlivci:

druzstvo

SKPK DONAP H. Kréalové B
SKK Trebechovice p/O B
SKK Prelou¢ B

SKPK DONAP H. Kréalové B
KK Zalabak Smifice C

TJ Cerveny Kostelec D
SKPK DONAP H. Kralové B
Dobruska B

SKPK DONAP H. Kralové B
TJ Tesla Pardubice B
SKPK DONAP H. Kréalové C
TJ Cerveny Kostelec D
Dobruska B

Dvur Kr. B

Dvur Kr. B

Dobruska B

TJ Tesla Pardubice B
SKK Prelou¢ B

TJ Tesla Pardubice B
SKK Prelou¢ B

TJ Tesla Pardubice B
Dvar Kr. B

Dvur Kr. B

TJ Tesla Pardubice B

TJ Cerveny Kostelec D
SKPK DONAP H. Kréalové C
SKPK DONAP H. Kréalové C
SKPK DONAP H. Kralové C
Dvar Kr. B

Dobruska B

SKK Trebechovice p/O B
Dobruska B

Dobruska B

KK Zalabak Smifice C

TJ Cerveny Kostelec D
KK Zalabak Smifice C
SKK Prelou¢ B

KK Zalabak Smifice C
SKK Tfebechovice p/O B
KK Zalabak Smifice C
SKK Tiebechovice p/O B
SKK Prelou¢ B

SKK Tiebechovice p/O B
SKK Tiebechovice p/O B
KK Zalabak Smifice C
SKK Tiebechovice p/O B
SKK Tiebechovice p/O B
TJ Cerveny Kostelec D

SKPK DONAP H. Kréalové C
SKPK DONAP H. Kréalové C

SKK Prelou¢ B
KK Zalabak Smifice C
KK Zalabak Smifice C

celkem

473.40
450.00
440.33
440.33
437.22
436.19
431.93
428.50
424.93
424.50
423.40
422.19
422.10
420.00
418.08
415.33
414.25
414.13
409.50
408.88
408.00
406.25
405.11
404.50
401.56
400.75
400.53
394.63
392.50
392.25
389.25
379.33
372.50
369.61
365.17
359.00
340.33
339.50
440.00
435.00
426.00
426.00
425.00
414.33
402.50
401.67
388.50
366.75
362.50
358.00
352.00
343.00
328.00

plné

320.4
305.0
295.2
307.8
299.8
303.0
297.7
300.3
295.3
296.0
302.6
292.3
298.4
288.0
302.2
296.0
283.0
295.6
288.0
289.4
279.5
278.7
284.7
288.3
287.1
295.0
287.1
274.5
275.9
286.6
288.0
285.9
258.0
266.8
262.3
266.2
2443
254.3
317.0
303.0
293.0
304.0
291.0
288.5
295.5
292.0
274.0
268.5
264.5
259.8
267.0
249.0
234.0

Sportovné technické informace:

dorazka

153.0
145.0
145.2
132.5
137.4
133.2
134.2
128.3
129.7
128.5
120.8
129.9
123.7
132.0
115.9
119.3
131.3
118.5
121.5
119.5
128.5
127.6
120.4
116.2
1145
105.8
113.4
120.1
116.6
105.7
101.3

93.4
1145
102.8
102.8

92.8

96.0

85.3
123.0
132.0
133.0
122.0
134.0
125.8
107.0
109.7
114.5

98.3

98.0

98.3

85.0

94.0

94.0

chyby pomér kuz. Maximum

51
5.8
5.0
8.4
4.4
7.8
6.1
7.3
9.7
9.0
7.6
4.9
8.9
8.5
10.8
9.2
7.0
8.5
11.0
11.9
10.5
10.3
7.2
9.8
12.0
14.0
9.7
13.3
10.4
11.8
13.0
16.6
115
14.7
15.3
17.8
17.3
16.5
10.0
13.0
8.0
12.0
6.0
6.3
10.5
12.0
15.0
15.3
14.0
155
18.0
15.0
21.0
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3/3
4/5
3/4
3/3
3/3
4/4
3/3
2/3
3/3
2/3
5/5
4/4
2/3
3/4
4/4
2/3
2/3
4/4
3/3
4/4
2/3
3/4
3/4
3/3
4/4
4/5
5/5
4/5
4/4
3/3
4/5
3/3
2/3
3/3
3/4
3/3
3/4
2/3
1/5
1/3
2/5
1/4
2/5
3/5
1/3
3/5
2/5
2/4
2/5
2/5
1/4
1/3
1/3

(487)
(466)
(464)
(469)
(473)
(473)
(450)
(494)
(467)
(448)
(451)
(484)
(443)
(433)
(460)
(442)
(423)
(444)
(428)
(412)
(411)
(429)
(428)
(424)
(449)
(431)
(448)
(426)
(409)
(426)
(411)
(419)
(403)
(403)
(404)
(401)
(361)
(358)
(440)
(435)
(435)
(426)
(436)
(440)
(412)
(420)
(405)
(410)
(377)
(392)
(352)
(343)
(328)
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registracni ¢islo

registracni ¢islo

9. kolo

Starty nahradniku:

Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu

Hraci dopsani na soupisku:

Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo

Program dalsiho kola:

11.11.2024 po 17:00
14.11.2024 ¢t 17:00
15.11.2024 pa 17:00
15.11.2024 pa 17:00

TJ Tesla Pardubice B - SKPK DONAP H. Kralové B (dohravka z 7. kola)
TJ Cerveny Kostelec D - SKK Prelou& B

SKK Trebechovice p/O B - KK Zalabak Smifice C

TJ Tesla Pardubice B - Dobruska B

-- volny los -- - SKPK DONAP H. Kralové B

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 4



https://kuzelky.com/

